РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «05» декабря 2019 года  № 1124
ст. Гиагинская
О внесении изменений в распоряжение главы МО «Гиагинский район»

от 28 января 2016 года № 19  «Об  утверждении ответственных лиц за регистрацию документов стратегического планирования  МО «Гиагинский район» в федеральном реестре документов стратегического планирования»

 (в редакции распоряжения главы муниципального образования
«Гиагинский район» от 18 июля 2019 года № 703)

На основании кадровых изменений и в целях  исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 года № 631 «О порядке  государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования»

1. Приложение «Перечень ответственных лиц за регистрацию документов стратегического планирования  МО «Гиагинский район» в федеральном реестре документов стратегического планирования» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя  главы администрации  МО «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                                   А.В. Бутусов
	Приложение

к распоряжению главы

МО «Гиагинский район»
от 05.12.2019 г. № 1124

                                                         Перечень
ответственных лиц за регистрацию документов стратегического планирования  МО «Гиагинский район» в федеральном реестре документов

стратегического планирования
	№

п/п
	Ф.И.О.

ответственнного лица
	Должность
	Название документа стратегического планирования

	1
	Курган Алексей Николаевич
	главный специалист управления финансов администрации МО «Гиагинский район»
	Бюджетный прогноз муниципального образования  «Гиагинский район»  на долгосрочный период

	2
	Моисеенко Снежана

Анатольевна
	главный специалист управления финансов администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа МО «Гиагинский район»  «Управление муниципальными финансами»

	3
	Горина Светлана Александровна

	ведущий специалист  отдела экономического развития и торговли администрации МО «Гиагинский район»
	Стратегия социально-экономического  развития  МО «Гиагинский район» - Решение Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»  «Об утверждении комплексного плана социально-экономического развития муниципального образования   «Гиа-гинский район» до 2025 г.

	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического  развития  МО «Гиагинский район»

	Прогноз СЭР МО  «Гиагинский район» на очередной 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (среднесрочный)

	Прогноз СЭР МО «Гиагинский район»  на долгосрочный период

	Муниципальная программа  МО «Гиа-гинский район»  «Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-ности»

	4
	Дутова  Ирина  Владимировна
	ведущий специалист управления образования администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа  МО «Гиа-гинский район» «Развитие  образова-ния»

	5
	Клепальченко Оксана Вячеславовна
	заведующая МКУО «Районный  методический кабинет»
	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» «Обеспечение безопасности дорожного движения»

	6
	Авгерино Наталья  Викторовна
	ведущий специалист управления культуры администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район»  «Развитие куль-туры и искусства»

	7
	Ушакова Яна Михайловна
	 специалист 1 категории отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации

МО «Гиагинский  район»

	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» «Развитие молодежной политики»

	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» Улучшение демографической ситуации на территории МО «Гиагинский район»

	8
	Санин Олег Юрьевич
	Ведущий специалист отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» «Развитие физической культуры и спорта»

	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» «Доступная среда»

	9
	Бондаренко Марианна Анатольевна
	ведущий специалист  отдела сельского хозяйства администрации МО «Гиагинский район»

	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продук-ции, сырья и продовольствия»

	10
	Таранухин  Андрей Николаевич
	руководитель отдела по делам ГО и ЧС администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа  МО «Гиагинский район» «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	11
	Беляев Сергей Анатольевич
	руководитель отдела информационных технологий администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа  МО  «Гиагинский район» «Развитие информатизации»

	12
	Ибрагимова Екатерина Александровна
	главный специалист отдела  сельского хозяйства администрации МО «Гиагинский район»
	Муниципальная программа МО «Гиагинский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами»

	Муниципальная программа МО «Гиагинский район» «Социальная помощь малоимущим гражданам и другим категориям граждан»

	13
	Таранухина Кристина Олеговна
	специалист 1 категории отдела имущественно - земельных отношений администрации МО «Гиагинский район»
	Ведомственная муниципальная целевая программа МО «Гиагинский район» «Регулирование имуществен-ных отношений»

Управляющая делами                                                                             Е.М. Василенко
_243397676.doc
[image: image1.png]